δάμοιο, Ἄψ αὐτίς συνέχευε ποσὶν καὶ χερσὶν ἀθύρων,
 α. 232 β. 23 ο. 364 τ. 184 ψ. 69. 83. Quam rationem
 utinam nobis in his et pluribus imitari liceret. Certe id
 utilius esset, quam quod nonnulli nunc faciunt, qui vir-
 gulis et punctis, quibus omnia distendunt, lucidos locos
 Graecorum et Latinorum naviter obscurant, et lectorem
 prope ad desperationem adducunt; aut quod alii, qui
 simul bonam recitationem et accentuum doctrinam perver-
 tunt. Nihil enim perversius est quam virgula sic posita,
 Αὐτὰρ, ἐπεὶ κατὰ μῆρ' ἐκάη, vel Αὐτὰρ, ἐπεὶ πόσιος
 καὶ ἐδητύος ἐξ ἔρον ἔντο, α. 458. 464. 467. 469 ω. 547;
 aut Ἄλλ' ἄγε, μοι τὸ σπῆπτρον, aut ὄφρα, μιν αὐ-
 τὸς etc. α. 524 κ. 321. 405 ω. 312. Immo monet non-
 numquam accentus, ut omnis distinctio omittatur, quam
 alias legitimam putamus, ut τ. 287 Πάτροκλέ μοι δειλῆ
 πεχυρισμένε, φ. 347 χείρει δέ μιν ὄστις ἐθείρη. Cete-
 rum an multi in rebus huiusmodi usum meum probent,
 haud scio; nonnullos glandibus adhuc vesci pro frugibus
 video. Sunt tamen hic nonnulla, de quibus in utramque
 partem litigari possit, si quis lites amet parum amoenas.
 At quicquid novavi perspicuitatis causa, id facilius, spero,
 probabunt omnes: ut quum alio signo distinxi παρενθή-
 κας, quam quo utimur in parenthesi artificiosae periodi,
 quam apud Homerum nondum videmus; aut quum signum
 exclamandi posui in exclamazione, increpatione, minatione.

Quippe aliud est, si quis dicit ω. 203 πῶς ἐθέλεις ἐπὶ
 νῆας Ἀχαιῶν ἐλθέμεν οἶος! aliud, si quis quaerit Odys.
 v. 129 πῶς ἔεινον ἐπιμήσασθ' ἐνὶ οἴκῳ; Hic interrogat
 Telemachus, an bene exceptus sit hospes: illic Hecuba
 miratur, quid audeat Priamus; non vult edoceri modum,
 quo is solus ad Graecos pervenire cogitet. Sic surdam
 facimus Iunonem, si α. 552 et alibi signum interrogandi
 subscribimus verbis, ποῖον τὸν μῦθον ἔειπες.

Sed agant alii pro lubitu seu sensu suo: modo constan-
 ter sequantur, quod semel forte casuque arripuerunt. Nunc
 contra non tantum in gravioribus rebus, sed etiam in his,
 quae nullo egent ingenio, ita sibi non constant, ut oculi
 doleant libros leviter perlustranti. Videmus alibi aliter di-
 stinctos eosdem versus, nec raro sic, ut lectio os distor-
 queat; alibi eadem vocabula ab initio minusculis, alibi ma-
 iusculis litteris scripta, nunc ἀρήϊος β. 698, nunc Ἀρήϊος
 γ. 339, etiam ἀρηΐφιλος β. 778, Ἀρηΐφιλος γ. 52; modo
 easdem voces divisas, ὄτ' ἄν, ὃ τις, ἄν πεδίον, ἀμ βω-
 μοῖσιν, ἀμ φυτά, ὑπὸ πλονέεσθαι, μάχης ἐκ νοστήσαντι,
 ε. 96 θ. 441 ρ. 207 φ. 258. 556 ψ. 494; modo ὄταν, ὄτι-
 νας, ὄτέοισι, καλλαπάρην, ἀμφόνον, ἀννέκνας, μάχης
 ἐκνοστήσαντε, κεφαλῆς ἐκδέρεται ὄσσει, ε. 157 ζ. 100
 κ. 298 ε. 447 ο. 491. 492 ψ. 477 etc.: multo saepius eriant in
 accentibus, nunc cum Stephano scribentes ὄφρά τις γ. 353,
 nunc ὄφρα κεν κ. 444, nunc τίς τ' ἄρ σφῶε α. 8, nec ta-